



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

MUZEUM NIE MUSI BYĆ NUDNE

Ratusz w Ostrzeszowie ok. 1935 r.



Zapraszamy do korzystania z lekcji muzealnych, które mogą przyczynić się do rozbudzenia zainteresowań kulturalnych i poznawczych uczniów oraz pogłębienia uczucia związku ze swoim regionem. Stają się także bodźcem do indywidualnych kontaktów z muzeum.

Proponowane lekcje muzealne adresowane są do przedszkolaków, uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych – poziom i sposób prowadzenia zajęć

dostosowywany jest do wieku i stopnia zaawansowania uczestników. Lekcje wzbogacane są pokazem zbiorów, dokumentów, zdjęć, zwiedzaniem ekspozycji.

Celem lekcji jest przybliżenie dziejów Ostrzeszowa i Ziemi Ostrzeszowskiej, wydarzeń oraz postaci ważnych dla regionu. Zajęcia o tematyce artystycznej prowadzone w oparciu o prace prezentowane na wystawach stałych i czasowych dają możliwość zapoznania się z pojęciami i technikami pla-

stycznymi, promują także twórczość lokalnych artystów.

Nauczycieli zainteresowanych zorganizowaniem zajęć muzealnych prosimy o kontakt telefoniczny pod nr: 62 730 20 42 lub e-mail: muzeumostrzeszow@gmail.com

Do zobaczenia w muzeum!

Mirosława Rzepecka
Kierownik Muzeum Regionalnego
im. Władysława Goluśa
w Ostrzeszowie

Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów

W związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy dotyczącej utrzymania czystości i porządku w gminach, **od 1 lipca 2013r. zacznie funkcjonować nowy system gospodarki odpadami.**

Od tego dnia gmina przejmie pełną odpowiedzialność za wytwarzane przez jej mieszkańców odpady i ich zagospodarowanie. Rada Miejska Ostrzeszów w dniu 29 listopada 2012r. podjęła pierwszy pakiet pięciu uchwał dot. gospodarki odpadami (**uchwały nr XXVII/167 – 171/2012**), które dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG w zakładce: **Prawo lokalne/Uchwały Rady Miejskiej/2012/Sesja XXVII**, i ustaliła stawkę, sposób naliczania opłaty za odbieranie odpadów, a także tryb, sposób i częstotliwość jej wnoszenia do urzędu.

Dla mieszkańców gminy i innych podmiotów funkcjonujących na jej terenie oznacza to, że **do 30 czerwca 2013 r. nadal obowiązują dotychczasowe warunki gospodarki odpadami** – umowy indywidualne z wybranymi przedsiębiorcami odbierającymi odpady komunalne. Jednocześnie w terminie **do 15 marca 2013 r.** właściciele nieruchomości zobowiązani są przekazać do Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie deklarację, która będzie podstawą obliczenia wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadów.

Aby usprawnić proces wypełniania pierwszych deklaracji, od dnia 23 stycznia br. na terenie naszego miasta i gminy **pracują przeszkolone osoby, które odwiedzą każde gospodarstwo domowe/podmiot** i są odpowiedzialne za: udzielenie informacji nt. nowego systemu, dostarczenie ulotek i formularza deklaracji, pomocy w jej wypełnieniu, a następnie przekazanie do urzędu. **Za czynności te nie są pobierane opłaty.** Uprasza się, aby w miarę możliwości, przygotować kserokopię dotychczasowej umowy na wywóz odpadów, która zostanie załączona do wypełnionej deklaracji.

Osoby reprezentujące UMiG noszą w widocznym miejscu **identyfikatory** z imieniem i nazwiskiem, fotografią oraz pieczęcią Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. Ponadto posiadają **upoważnienie** Burmistrza MiG Ostrzeszów /z podanym numerem dowodu osobistego/ do wykonywania zleconych czynności. Właściciel nieruchomości może żądać okazania się ww. upoważnieniem oraz dowodem osobistym, które są **jedynymi** dopuszczalnymi dokumentami umożliwiającymi weryfikację tożsamości osoby wykonującej czynności zlecone przez UMiG. W przypadku w wątpliwości, tożsamość tych osób można będzie sprawdzić pod numerem telefonu: **601 247 147.**

Proszę o przychylne traktowanie osób pracujących w celu zbierania informacji oraz udzielanie wiarygodnych odpowiedzi. Jednocześnie zapewniam, iż dane pozyskane od Państwa w ten sposób będą podlegać procedurom ochrony i nie zostaną ujawnione osobom postronnym.

Z poważaniem,
Burmistrz MiG Ostrzeszów
/-/ Mariusz Witek

badaj swoje piersi

to nie moda
to mądrość!

Zapraszamy na bezpłatne badanie mammograficzne Panie w wieku 50-69 lat

MAMMOBUS W OSTRZESZOWIE od 4 do 7 marca 2013r.

Badania odbywać się będą od godz. 9⁰⁰ do 17⁰⁰ na parkingu koło Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 31 (za Prokuraturą)

Obowiązuje wcześniejsza rejestracja na badanie (wymagany nr PESEL)
tel. 510 137 571

Rejestracja czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.30 do 16.00.

Dla pań, powyżej 35 roku życia, nie spełniających kryteriów badań bezpłatnych, koszt mammografii wynosi – 120 zł. Do badań płatnych niezbędne jest skierowanie od lekarza rodzinnego lub lekarza specjalisty (ginekolog, onkolog)

LARGO

Proszę pamiętać o zabraniu ze sobą dowodu osobistego

Jeśli ma Pani wcześniej wykonane badanie mammograficzne, prosimy przynieść je ze sobą

Bezpłatne badanie przysługuje co 2 lata

Populacyjny Program Wczesnego Wykrywania Raka Piersi

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31 podano do publicznej wiadomości:

zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

wykaz nieruchomości gruntowej położonej w Ostrzeszowie, przy ul. J. Piłsudskiego, przeznaczonej do sprzedaży, w trybie przetargowym - **działka nr: 2996/16 o pow. 0,1417 ha**, będącej własnością Miasta i Gminy Ostrzeszów, zap. w Kw nr KZ10/00010716/7.

Opisana nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XXVI/220/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 97, poz. 2803 z dnia 30 czerwca 2005 r.) oraz ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszów, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XX/141/2008 z dnia 11 września 2008 r. (ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 186, poz. 3099 z dnia 3 listopada 2008 r.) oznaczona jest symbolem **MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.**

Informacja pokój nr 26, tel. 62 732 06 22.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz
Zastępca Burmistrza

ZAWIADOMIENIE

BURMISTRZ MiG OSTRZESZÓW PRZYPOMINA, ŻE TERMIN PŁATNOŚCI Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO UPŁYWA Z DNIEM 31 MARCA 2013 ROKU.

BURMISTRZ MiG mgr inż. Mariusz Witek